

## 1.3 报价明细表

## 报价明细表（含税费）

本表将有可能在中标公告中公开，请投标人仔细填写

项目名称：广东省公安边防总队船载通信指挥系统建设项目

项目编号：GZQS1701HG08029

[货币单位：人民币元]

序号	货物名称	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
1	动中通天线	中星讯达、中国	CSCOM120	3	317,000.00	951,000.00	
2	调制解调器	星路、美国	SkyMesh4200	3	65,000.00	195,000.00	
3	加密机	网御、中国	SJW87-520H	3	33,000.00	99,000.00	
4	路由器	华为、中国	AR2200	3	11,700.00	35,100.00	
5	视频会议终端	华为、中国	TE60	3	70,000.00	210,000.00	
6	船内电话机	富城、中国	HAC-100G/P	3	300.00	900.00	
7	高清数字硬盘录像机	海康威视、中国	DS-7204HFH-ST	3	3,850.00	11,550.00	
8	机架、天线柱、线缆	中星讯达、中国	定制	3	8,000.00	24,000.00	
9	高清云台摄像机	明景、中国	MG-TK35S7300-SDI-NH	6	8,000.00	48,000.00	
10	室内高清摄像机	明景、中国	MA-920	3	10,000.00	30,000.00	
11	会议话筒	得胜、中国	MS-189	3	200.00	600.00	
12	高清视频矩阵	金灿、中国	JS-0808SD	3	7,000.00	21,000.00	
13	三维键盘	捷安泰、中国	GM-NK0116	3	1,450.00	4,350.00	
14	安装调试	中星讯达、中国	定制	3	6,000.00	18,000.00	
合计	¥1,648,500.00（壹佰陆拾肆万捌仟伍佰元整）						

注：1. 此表为《开标一览表》的货物总报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标

报价中已包含相关费用，采购人无须另外支付任何费用。

2. 关键货物的技术参数请在《技术方案差异响应表》中填写，非关键货物、配件、材料等项目的较简单参数可以在规格型号或备注列直接填写。

3. 该表格式仅作参考，投标人的详细报价表格式可自定。

4. 本表格须附在正副的投标文件中，并另封装一份在“唱标信封”内。

投标人名称（盖公章）：北京中星讯达科技有限公司

法定代表人或投标人授权代表（签名或盖章）：回春萍

日期：2018年01月04日

